
 
 

65º JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ – REGIONAL CURITIBA 
45º JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA 

 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 11 

 
A Coordenação dos Escolares de Curitiba – FASE REGIONAL, no uso de suas atribuições legais 

 
Resolve: 
 
 

NA MODALIDADE VÔLEI DE PRAIA 
CORRIGIR O NAIPE DOS JOGOS DE VÔLEI DE PRAIA CATEGORIA 
B  MASCULINO E B FEMININO PUBLICADOS NA PROGRAMAÇÃO 
DO DIA 19 DE MAIO. 
FAVOR VERIFICAR PROGRAMAÇÃO ATUALIZADA E PUBLICADA 
NO DIA 24 DE MAIO DE 2018. 
 
 

 
 

Curitiba, 24 de maio de 2018. 
 

Coordenação, 
 

Jogos Escolares de Curitiba 
 


